UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v các hồ sơ dự án đầu tư

xây dựng và kinh doanh kết

cấu hạ tầng khu công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Ngày 21/02/2025, Văn phòng UBND tỉnh nhận được các hồ sơ dự án

đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng khu công nghiệp trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi (được gửi qua đường Bưu điện) kèm theo Công văn số

861/BKHĐT-QLKKT ngày 07/02/2025 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và nhận

được Công văn số 1151/BNN-KL ngày 18/12/2025 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc hồ sơ đề xuất chủ trương chuyển mục đích sử

dụng rừng để thực hiện dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng

khu công nghiệp Phát Đạt - Dung Quất 2, tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển các hồ sơ dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng khu

công nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi kèm theo Công văn số

861/BKHĐT-QLKKT ngày 07/02/2025 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Công

văn số 1151/BNN-KL ngày 18/12/2025 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đến Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi để nghiên cứu tham mưu theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

tại Công văn số 810/UBND-KTN ngày 18/02/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Xây dựng, Công Thương,

  Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN154.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-02-27T09:43:19+0700

		2025-02-27T13:56:21+0700

		2025-02-27T13:56:21+0700

		2025-02-27T13:56:21+0700

		2025-02-27T14:05:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!